報道資料

2015/08/10

たきかわ環境フォーラム「エコカフェ」

「飛び出すエコカフェ！	 初秋の丸加高原ガイドウォーク」のご案内

たきかわ環境フォーラム

代表	 平田剛士	 事務局長	 越後弘

073-0021	 滝川市本町２丁目６−28（越後方）

http://ecoup.la.coocan.jp/

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。ひごろよりたきかわ環境フォー

ラムの活動にご理解とご支援をいただき、たいへんありがとうございます。ご高評をいた

だいている市民向け環境講座「エコカフェ」（2015 年度第３回）をきたる８月 29	 日、江部

乙町丸加高原で開催します。室内を飛び出し、地元ガイドの野口翔吾さんの案内で付近を

散策します。ひとりでも多くのみなさまに関心をお寄せいただきたく、事前告知と当日の

取材・報道をお願い申し上げます。

エコカフェ（2015 年度第３回）

「飛び出すエコカフェ！	 初秋の丸加高原ガイドウォーク」

【日時】2015 年８月 29 日（土曜）午後１時半～午後３時（雨天決行）

【集合場所】丸加高原伝習館	 滝川市江部乙町 3949-14、☎0125-75-5451

【講師とガイド】野口翔吾さん（丸加高原伝習館）

【参加料】400 円

【定員】20 人

【主催】たきかわ環境フォーラム

【お申し込み】8 月 28 日までにファクス 0125-24-2447、もしくは電子メール

takikawa-nhk03@kke.biglobe.ne.jp	 で受け付けます。参加者全員の住所、氏名、電話番号

をお知らせ下さい。（満員になり次第申し込みを締め切ります）

【お問い合わせ】☎090-3893-6583（越後）／

ホームページで詳細をご案内しています。http://ecoup.la.coocan.jp/index.html

【必要な持ち物】

ハイキングに適した服装とシューズ、水筒、筆記用具、雨具、双眼鏡などの個人装備。

【ご注意】

現地集合、現地解散です。参加料には傷害保険料が含まれます。天候によりプログラムが

変更される場合があります。安全のため、屋外ではガイドの指示に従ってください。個人

装備のレンタルはありません。子どもは保護者が同行してください。個人情報は関連法に

従って適切に管理します。